П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы местной администрации муниципального образования Большеижорское городское  поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]№ 47								от «10»  апреля 2013 года

Об установлении тарифа на
услуги по приватизации жилья

Руководствуясь  Постановления Правительства Ленинградской области
от 27.06.1994  года № 157

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Установить тариф на оплату гражданами услуг по приватизации жилья в размере минимального размера  прожиточного минимума на душу населения, установленного  Постановлением Правительства Ленинградской области на дату подачи заявления о приватизации.

Глава  местной администрации МО
Большеижорское городское поселение				Г.А.Воронов